
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  07 / 2014 
  

 

 Consiliul Județean al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, întrunit în 

şedinţa ordinară din data de 24.09.2014, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna iulie 2014, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna iulie 2014, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 3. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna august 2014, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 4. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna august 2014, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 5. Se acordă ajutoare sociale, următoarelor persoane: 

 Ciolan Emil – Colegiul Național ”Mihai Eminescu” Petroșani – 500 lei; 

 Tivdă Daniel – Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională - 400 lei; 

 Mihai Adriana – Școala Gimnazială nr. 1 Hunedoara – 500 lei; 

 Hodor Viorel – Liceul Tehnologic Lupeni  – 500 lei. 

 

Art. 6. Se aprobă organizarea manifestărilor specifice dedicate Zilei Mondiale a Educației în 

data de 3 octombrie, cu alocarea unui buget în cuantum de o cotizație medie / lună. 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

          Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

